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Wiadomości sportowe
Trzech zawodników i sześć medali UKS Dwójka Bytów
31 stycznia 2022

W dniach 28-29.01.2022 r. odbył się Krajowy Turniej w
badmintona w Luboniu (woj. Wielkopolskie) w trzech
kategoriach wiekowych: junior młodszy, młodzik i młodzik
młodszy.

Nie mogło tam zabraknąć najlepszych w tych kategoriach wiekowych zawodników z UKS Dwójka
Bytów. Do Lubonia pojechali Sebastian Saldat, Michalina Kurkowska i Aleksandra Treder. W
Luboniu wystartowało na 9 kortach 88 zawodników z 15 klubów z 5 województw. Rozegrano w
ciągu dwóch dni 145 pojedynków.

W grze pojedynczej juniorów młodszych wystartował Sebastian Saldat, który wygrał dwa
pojedynki w grupie eliminacyjnej z zawodnikem z PTS Puszczykowo Krzysztofem Stojczykiem
21:8, 21:13 oraz w drugim pojedynku decydującym o wyjście z grupy i awansie do najlepszej
trójki. Sebastian wygrał w dwóch setach z Kacprem Kowalskim z UKS PowerBad Gniezno w
pierwszym secie na przewagę 22:20 i w drugim secie 21:18. Tym samym awansował do
najlepszej trójki i zapewnił sobie medal w gronie 9 zawodników w tej kategorii wiekowej.

W drugim dniu o wejście do finału stoczył wyczerpujący pojedynek trwający ponad 40 minut z
Wiktorem Zielińskim z UKS PowerBad Gniezno. Niestety pierwszego seta przegrał 17:21, w
drugim secie zmienił taktykę gry, która przyniosła efekty w postaci wygrania seta 21:13 i o
awansie do finału decydował trzeci set. Przy stanie 15:15 Sebastian popełnił trzy kolejne swoje
błędy, które nie powinny mieć miejsca, co spowodowało iż rywal odskoczył na trzy punkty i
wygrał trzeciego seta z naszym badmintonistą 21:15. Sebastian Saldat zdobył brązowy medal w
grze pojedynczej. Ale jak powiedział sam zawodnik Sebastian Saldat od razu po meczu, iż jest
bardzo zadowolony ogólnie ze swojej gry, tym bardziej że jego rywal jest świeżo po obozie
badmintonowym, a Sebastian przed obozem, który będzie w pierwszym tygodniu ferii w Wałczu w
ośrodku przygotowań olimpijskich. 

W grze mieszanej Sebastian Saldat zagrał po raz piąty od początku sezonu wspólnie z partnerką
OTB Lotka Ostrów Wielkopolski Natalią Śrama. W gronie 8 par stworzone zostały losowo dwie
grupy po 4 pary. W swojej grupie para Saldat i Śrama w pierwszym pojedynku wygrała na parę
Max Wierzbowski z MLKS Solec Kujawski i Monikę Wojniak z UKS OSiR Badminton Sławno
21:16 i 21:15. Natomiast w drugim pojedynku grupowym pokonali parę UKS PowerBad Gniezno
Mateusza Troszaka i Amelię Kujawska 21:9, 21:15. W walce o pierwsze miejsce w grupie i
awansie do finału zmierzyli się z z parą Szymon Lusiak z Gniezna i Maria Leciej z Puszczykowa.
Niestety ta para okazała się zbyt mocna dla naszej pary Saldat z Śramą. Przeciwnicy wygrali w
dwóch setach 21:8 i 21:7. Sebastian Saldat z Bytowa i Natalia Śrama z Ostrowa Wlkp uplasowali
się w grupie na drugim miejscu i tym samym zdobyli brązowe krążki dla siebie i klubów. Zaś ich
przeciwnicy Lusiak i Leciej zdobyli w turnieju złoty medal. 

Bardzo dobrze zaprezentowała się nasza bytowska nadzieja badmintona niespełna 12 letnia
Michalina Kurkowska, która wystąpiła w kategorii młodzik młodszy, gdzie musiała stoczyć swoje
pojedynki z o rok lub dwa lata starszymi rywalkami. Bardzo ambitna Michalina w swojej grupie
eliminacyjnej w grze pojedynczej wygrała jeden pojedynek, zaś drugi przegrała co uplasowało ją
w przedziale 7:12 miejscu.

Zaś w grze podwójnej Michalina Kurkowska gra na turniejach w całej Polsce od początku sezonu
badmintonowego (od września 2021) wspólnie z Oliwią Kosmowską z UKS PowerBad Gniezno. W
gronie 4 zgłoszonych par ta właśnie para była bezkonkurencyjna wygrywając wszystkie trzy
pojedynki bardzo zdecydowanie zajmując pierwsze miejsce i zdobywając złote medale. Pokonali
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rywali z Sarbic, Solca Kujawskiego oraz z Jastrowia.

Trzecią reprezentantką bytowskiego klubu w Lubińskiej Hali Ośrodka Sportu i Rekreacji była
młodziczka Aleksandra Treder. Ola zagrała w swojej kategorii wiekowej młodzików w trzech
grach: pojedynczej, podwójnej i mieszanej zdobywając dla klubu i siebie 3 medale, wszystkie
koloru brązowego. Najlepiej spisała się w grze pojedynczej w gronie 12 zawodniczek, docierając
do półfinału, a tam spotkała się z Mają Kurasiak z Gniezna. Niestety pojedynek bytowianka
przegrała 10:21 i 11:21. 

Na gorąco po meczu analizując grę Oli, która nie odbiegała zbytnio umiejętnościami od swojej
rywalki, można stwierdzić, że błędy, które popełniała spowodowane były niedokładnością w
uderzeniach (zbyt dużo minimalnych autów). To dowód na to, iż na treningach należy trenować i
grać lotkami nowymi, które mają inny tor lotu. A to znów wiąże się z zakupem większej ilości
lotek dla klubu, które bardzo szybko się niszczą z racji iż są z piór. A to wszystko też wiąże się z
kosztami i dla przykładu jedna tuba lotek (10 sztuk) to koszt w granicach od 90 do 140 złotych. 

Dwa kolejne brązowe medale Aleksandra Treder zdobyła w grze podwójnej z Julią Bandoch z
Solca Kujawskiego i w grze mieszanej z Norbertem Kaczorowskiej z UKS Kometa Sianów. 

Teraz najlepsi zawodnicy bytowskiego klubu badmintonowego szykować formę na obozie w
Wałczu i dochodzeniowym w Bytowie podczas ferii zimowych.
 
Wyniki Krajowego Turnieju w Luboniu
Kategoria junior młodszy
Gra pojedyncza chłopców
3 miejsce - Sebastian Saldat
Gra mieszana 
3/4 miejsce - Sebastian Saldat z Natalią Śramą z OTB Lotka Ostrów Wielkopolski
 
Kategoria młodzik
Gra pojedyncza dziewcząt
3/4 miejsce - Aleksandra Treder
Gra podwójna dziewcząt
3 miejsce - Aleksandra Treder z Julią Bandoch z Solca Kujawskiego
Gra mieszana 
3 miejsce - Aleksandra Treder z Norbertem Kaczorowskim z UKS Kometa Sianów
 
Kategoria Młodzik Młodszy
Gra pojedyncza dziewcząt
7-12 miejsce - Michalina Kurkowska
Gra podwójna dziewcząt
1 miejsce - Michalina Kurkowska z Oliwią Kosmowską z UKS PowerBad Gniezno

 ‹‹ powrót 
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